全国农林高校社科管理协作组

关于“第七届全国农林高校哲学社会科学发展论坛”征文通知

各有关高等学校：
　　全国农林高校社科管理协作组拟于2016年11月在北京召开“第七届全国农林高校哲学社会科学发展论坛”。本次会议由中国农业大学承办。现将会议征文有关事项通知如下：
　　一、选题范围
　　会议主题为：深入学习领会贯彻落实习近平总书记哲学社会科学工作重要讲话精神，围绕农村经济社会转型，发挥农林高校优势，为加快构建中国特色哲学社会科学做贡献。
　　论文选题范围分为以下四个专题：
　　专题一：农业供给侧改革
　　（1）食物消费与质量安全
　　（2）农产品市场调控
　　（3）资源环境与农业发展
　　本专题论文投稿邮箱：zhaoqiran@139.com  联系人：赵启然  010-62736564
　　专题二：全面建成小康社会背景下的农村发展管理
　　（1）精准扶贫、农村社会保障与国际发展
　　（2）留守人口、劳动力流动与城镇化
　　（3）农村经济组织与基层法制建设
　　本专题论文投稿邮箱：yulerong@cau.edu.cn 联系人：于乐荣  010-62732644
　　专题三：农村基层党建问题研究
　　（1）农村基层党组织建设
　　（2）农村基层党建与扶贫开发
　　（3）乡村治理与农村基层党建
　　本专题论文投稿邮箱：shujuan@cau.edu.cn 联系人：邓淑娟 010-62738551
　　专题四：涉农高校哲学社会科学科研管理
　　（1）涉农高校中国特色新型智库建设
　　（2）涉农高校哲学社会科学成果评价体系探讨
　　本专题论文投稿邮箱：zhangying@cau.edu.cn  联系人：张颖 010-62731442
　　二、征文对象及要求
　　欢迎全国高校从事涉农研究的专家学者及社科科研管理工作人员围绕会议主题撰写高质量论文，踊跃投稿。
　　应征论文必须坚持正确的政治方向，主题鲜明，观点正确，用语准确，论述严谨，学术性强。
　　符合学术规范，内容充实，字数控制在5千字以内（论文格式示例和注释规范见附件）。
　　三、论文提交
　　1．论文提交截止日期：2016年9月2日；
　　2．论文请提交电子版（Word文档）；
　　会议征集的论文将按主题范围组织专家进行优秀论文评选。
　　四、联系方式：
　　中国农业大学科研院  张颖  乌日汉  电话：010-62731442
　　附件：论文格式示例和注释规范

                              全国农林高校社科管理协作组
                                 （中国农业大学代章）
                                    2016年6月27日